
ред. б. Име и Презиме клас училиште град н.место ментор вкупно
1 Мартин Динев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановске 128,75
2 Горјан Спировски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 113,75
3 Лазарев Димитар II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 110
4 Ристо Божинов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановске 108,75
5 Дмитар Звонимир Митев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 107,5
6 Дарко Јосифоски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 105
7 Филип Блажевски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 103,75
8 Леонида Лумбуровска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 102,5
9 Драган Божиноски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 101,25

10 Крсте Симеонов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 98,75
11 Мартин Дојчиновски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 97,5
12 Бојан Богданоски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 97,5
13 Христијан Ацоски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 96,25
14 Марија Серафимовска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 95
15 Спасе Костадински II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 95
16 Анастасија Јосифовска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 95
17 Ѓорѓи Коцески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Барбара Велјаноска 93
18 Стефан Талев II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 92,5
19 Живко Манолев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 92,5
20 Радмила Кириќ II ПСУ „Интернационално средно училСкопје Елена С. Димитров 92,5
21 Даниел Митевски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 91,25
22 Катерина Костадиновска II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 91,25
23 Борјан Николовски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 91,25
24 Софија Петличковска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 91,25
25 Гораст Данчевски II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 90
26 Горазд Димитров II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 89,75
27 Неда Маркоска II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 88,75
28 Алек Михајловски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 88,5
29 Слободан Кундевски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 87,5
30 Мелани Ристова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 87,5
31 Марија Трајчовска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 87,5
32 Афродита Делева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 87,5
33 Софија Бојаџиска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 87,5



34 Тања Стојанова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 87,5
35 Дарко Милев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановске 87,5
36 Кристијан Ѓорѓиев II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Мартина Лазаровска 86,25
37 Елена Јанкуловска II ПСУ „Интернационално средно училСкопје Елена С. Димитров 86,25
38 Ангела Хаџи Котарева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 85
39 Христијан Славкоски II ОСУ „Мирко Милески“ Кичево 85
40 Трајко Тодосов II СУГС „Орце Николов“ Скопје 85
41 Весела Трајкоска II СУГС „Орце Николов“ Скопје 83,5
42 Мите Илиев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановске 83,5
43 Ѓорги Кренков II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 82,5
44 Диедон Рамадани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 82,5
45 Кристина Петровиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Зенафер Бајмак 82,5
46 Лука Радончиќ II СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Мирјана Димитрова 81,25
47 Верица Ламбеска II ПСУ „Интернационално средно училСкопје Елена С. Димитров 81,25
48 Хамза Фета II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 80
49 Берат Мемеди II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 80
50 Вања Ѓеорѓиевски II СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Мирјана Димитрова 79
51 Стефан Блажевски II СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“ Тетово Јулијана Лазовска 78,75
52 Горан Грчев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 78,75
53 Ермал Вејсели II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 78,25
54 Алтин Аџами II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 78,25
55 Стефан Алексоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 77,5
56 Петар Миладинов II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Зенафер Бајмак 77
57 Инес Трајкоска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 76,75
58 Дарко Перовановиќ II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 76,25
59 Антонио Стоев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 76,25
60 Беќир Фазлиу II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 76,25
61 Џеврије Рамадани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 76,25
62 Трајче Бојаџиев II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Зенафер Бајмак 76,25
63 Стефан Стојковиќ II СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Мирјана Димитрова 75
64 Хадиса Џеладини II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 75
65 Еркан Мемеди II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 75
66 Албана Буши II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 75
67 Агон Османи II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 75



68 Сара Нухиу II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 75
69 Нурбана Емини II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 75
70 Стефанија Николовска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 75
71 Шахе Исмани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 73,75
72 Христијан Ацевски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 73,75
73 Сара Бурназова II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 73,75
74 Марија Еленоска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 73,25
75 Филип Јаневски II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 72,5
76 Даниел Ивановски II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 72,5
77 Мустафа Ести II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 72,5
78 Божидар Димоски II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 72,5
79 Бојан Петровски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 72,5
80 Мираџ Лика II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 72
81 Ќендреса Селими II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Бутел Мехмет Озум 72
82 Дарко Сиљаноски II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 71,75
83 Изабела Јованова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 71,25
84 Милена Јанева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 71,25
85 Рита Ајдарага II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 71,25
86 Ненад Трајаноски II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 71,25
87 Александра Ристеска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 71,25
88 Мартин Велјановски II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 71,25
89 Михаил Лајмановски II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 71,25
90 Сибел Шабани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 71
91 Бурак Емини II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 71
92 Ангела Милошеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 71
93 Енес Зеќири II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 70,75
94 Стефан Митрески II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 70,75
95 Висар Марку II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 70,5
96 Стефан Стојановски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 70,25
97 Панче Стојанов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 70
98 Христијан Ристески II СУГС „Орце Николов“ Скопје 70
99 Ива Величковска II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 70

100 Арбреша Аземи II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 70
101 Сретение Мартинов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановске 70



102 Марко Тимчевски II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 70
103 Адријана Савевска II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 70
104 Дијана Кузманова II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 69,75
105 Фатон Ќерими II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 68,75
106 Миранда Пајазити II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 68,75
107 Виктор Николиќ II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 68,75
108 Пешевска Јована II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 68,75
109 Небојша Кнежевиќ II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 68,5
110 Игор Ручкоманов II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 68
111 Александр Колевски II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 67,5
112 Филип Цветковски II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 67,5
113 Артиот Џабири II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 67,5
114 Илија Личковски II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 67,5
115  Ѓорѓина Србиноска II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Лела Проданова 67,5
116 Стефан Ефремов II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 67,5
117 Петар Коцев Велкоски II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Златко Волчески 67,25
118 Горазд Илиески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 66,75
119 Мерита Пајазити II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 66,5
120 Ане Георгиеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 66,5
121 Анета Манева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 66,25
122 Теодора Дузлеска II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 66,25
123 Михаела Јанкоска II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 66,25
124 Тома Симена II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 66,25
125 Сековски Ивица II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 66,25
126 Катерина Петрова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 66
127 Шпреса Зендели II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 66
128 Флорије Зендели II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 66
129 Ивана Јорданова II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 65,75
130 Стефан Јакимовски II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 65,5
131 Ивана Мишевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 65
132  Бобан Николов II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 65
133 Верица Стоилкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 65
134 Виктор Џинов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 65
135 Сулејма Куртиши II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 65



136 Дамјан Димовски II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 64,5
137 Викторија Цветаноска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 64,5
138 Ивона Соколовска II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 64
139 Марија Алексовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 63,75
140 Марија Јакимовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 63,75
141 Јетон Рамадани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 63,75
142 Фламур Бакиу II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 63,75
143 Бекир Јонузи II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 63,75
144 Симона Димеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 63,75
145 Арјан Рушидовски II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 63,75
146 Марио Кушевски II СОУ „Коле Нехтенин“ Штип Жаклина Атова 63,75
147 Виктор Димовски II СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Мирјана Димитрова 63,25
148 Естер Вацева II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 63
149 Даниела Тодоровска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска Ант 62,75
150 Ана Марковска II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 62,5
151 Александр Моинијан II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 62,5
152 Васил Божинoвски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 62,5
153 Теодора Домазетовиќ II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 62,5
154 Александар Павловски II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 62
155 Стефанија Поп-Антоска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 61,5
156 Јована Илиева II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 61,25
157 Филип Даштевски II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 61,25
158 Орданче Недев II ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес Марија Гајдова 61,25
159 Михајло Коруноски II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 61,25
160 Александар Ѓурчиновски II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 61,25
161 Никола Секуловски II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 61
162 Милка Мукаетова II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 60,75
163 Александар Аврамов II СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 60,25
164 Ивана Вичентијевиќ II СОУ „Богданци“ Богданци Дијана Узунова 60,25
165 Филип Милојевиќ II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 60
166 Стојанче Крстевски II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 60
167 Хасиб Ибрахими II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 60
168 Гуѕим Сулејмани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 60
169 Викторија Трајкоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 60



170 Канита Јакупи II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 59,75
171 Андреј Мицески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 59,75
172 Димитар Лазарев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 59,25
173 Матеј Трпковски II СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Мирјана Димитрова 58,75
174 Кристијан Костовски II СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Мирјана Димитрова 58,75
175 Глорија Илиева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 58,75
176 Стојковска Бисера II ОСТУ „Наце Буѓони” Куманово Ристовска Весна 58,75
177 Деа Шикули II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 58,75
178 Мимоза Лимани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 58,75
179 Александра Ќорвезироска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 58,75
180 Ѓорги Стојановски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 58,25
181 Симона Андовска II ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес Марија Гајдова 58
182 Мицковски Јован II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 57,75
183 Јован Младеновски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 57,5
184 Зоран Николов II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 57,5
185 Дамјан Мреношки II СУГС „Орце Николов“ Скопје 57,5
186 Ристе Коцев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 57,5
187 Сара Ѓоргиевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 57,5
188 Ивана Китановска II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 57,5
189 Кристиан Стамков II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 57
190 Ахмед Далипоски II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 57
191 Наум Александровски II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 55,75
192  Нина Стојанова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 55,5
193 Елена Иванова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 55
194 Филип Гетов II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 55
195 Илија Мирчовски II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 55
196 Марија Павлоска II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 55
197 Аурора Топојани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 55
198 Живе Ристовски II ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Севги Чапраз 55
199 Леонид Барлакоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 55
200 Филиповска Елена II СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 55
201 Анастасија Андовска II ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес Марија Гајдова 54,25
202 Викторија Костова II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 54
203 Борис Цикарски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Елена Трајковска 53,75



204 Александра Наумова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 53,75
205 Драгана Маринковска II СГГУ „Здравко Цветковски“ Скопје 53,75
206 Сара Тодоровска II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 53,75
207 Андреј Стерјев II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 53,75
208 Ангела Анѓелкоска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 53,75
209 Менка Ефтимова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 53,25
210 Филип Стојаноски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 53,25
211 Невена Ацевска II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 53
212 Методиј Ангеловски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 52,5
213 Лаура Китановска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска Ант 52,5
214 Марија Сенкова II СУГС „Орце Николов“ Скопје 52,5
215 Новица Младеновски II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 52,5
216 Ветон Сулејмани II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 52,5
217 Андреј Крстев II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 52,5
218 Никола Душановиќ II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 52,5
219 Лука Кратовалиев II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 52,25
220 Бобан Тушев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановске 52,25
221 Викторија Димеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 52,25
222 Христина Нунеска II СОЕПТУ „Кузман Јосифоски Питу“ Прилеп Билјана Ѓорѓиеска 52
223 Димитар Георгиев II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 52
224 Шермин Саити II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 51,25
225 Катерина Бошкоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 51,25
226 Михаела Иломаноска II СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Билјана Ржаникоска 51,25
227 Лиле Жежовска II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 50,5
228 Александар Стефанов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 50,25
229 Мери Поповска II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 50,25
230 Драган Стојанов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Невенка Ристова 50
231 Ставревски Давор II СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 50
232 Целкоски Христијан II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 50
233 Филип Крстев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 49,25
234 Ана Јорданоска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 49
235 Христијан Стојанов II СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановске 48,75
236 Благој Џолев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Невенка Ристова 48,75
237 Ивана Алексовска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 48,75



238 Бојан Јовески II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 48,5
239 Елена Киранџиска II СУГС „Орце Николов“ Скопје 48
240 Котевска Кристина II СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 47,75
241 Петар Петров II СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Мирјана Димитрова 47,5
242 Никола Атанасов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 47,5
243 Андреа Орданоска II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 47,5
244 Златко Јовановски II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Каранфиловиќ 47,5
245 Марко Трајковски II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 47,5
246 Михаил Бозаџиев II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 47
247 Петар Плаваров II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 47
248 Меланија Димковска II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 47
249 Јован Димов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 46,75
250 Дамјан Ристовски II СУГС „Орце Николов“ Скопје 46,25
251 Лазар Аврамовски II СУГС „Орце Николов“ Скопје 46,25
252 Симона Петкова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова 46,25
253 Давид Деловски II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 46,25
254 Зуаљ Имеровска II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 46,25
255 Њјмонза Ајдини II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 46,25
256 Никола Јолески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 46,25
257 Стефан Петрески II СОУ „Ристе Ристески-Ричко“ Прилеп Златко Волчески 46,25
258 Кирил Мојсов II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 46,25
259 Мила Димитриевска II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 46,25
260  Влатко  Марковски II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Сашка  Јаневска 45,25
261 Јана Трпковска II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 45
262 Ангела Додевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска Ант 45
263 Дејан Спасиќ II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 45
264 Теодора Ефремова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 44,25
265 Огнен Веланоски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 44
266 Ива Тодороска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 44
267  Симона  Трајкова II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Сашка  Јаневска 43,75
268 Иван Иванов II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 43,75
269 Арзије Ќаиловска II СУГС „Зеф Љуш Марку'' Бутел Скопје Бехије Хоџа 43,75
270 Антониј Петровски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 43,75
271 Марија Колевска II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 43,75



272 Дамјан Наумовски II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 43,75
273 Никола Галев II СОУ „Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановске 43,25
274 Стојан Стојанов II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 43
275 Соколовски Павел II СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 43
276 Ивона Купанова II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 42,75
277 Марта Гелебешова II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 42,5
278 Филип Нестороски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Елена Трајковска 42,5
279 Ана Ивановска      II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 42,5
280 Моника Ангеловска II СУГС „Орце Николов“ Скопје 42,5
281 Славе Василев II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 42,5
282 Марио Димовски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 42,5
283 Георгина Илиевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 42
284 Мартина Стаменова II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Сузана Полизова 41,75
285 Наде Тасевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска Ант 41,25
286 Димитриј Стојменов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 41,25
287 Тереза Грујевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 41,25
288 Марија Ќурчиевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 41,25
289 Матеа Попоска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 41,25
290 Мартина  Стојкова II ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес Марија Гајдова 40,75
291 Никола Китановски II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 40,5
292 Хари Димески II СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Билјана Ржаникоска 40,5
293 Матеј Трајчески II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 40
294 Јордан Велковски II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 40
295 Иван Неделковски II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 40
296 Јордан Гроздановски II СУГС „Кочо Рацин“ Скопје Натали Петроска 40
297 Марта Атанасовска II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 40
298 Георги Михајловски II ПСУ „Јахја Кемал“ Скопје Карпош Зухал Озум 40
299 Георгина Михаилова II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 40
300 Рајков Христијан II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 40
301 Вероника Анастасова II ОСУ „Јовче Тесличков“ Велес Марија Гајдова 39,75
302 Домника Кузманоска II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 39,75
303 Димитар Бучков II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 39
304 Василевска Марија II СОУ „Таки Даскало“ Битола Ацевска Валентина 39
305 Леонид Ангеловски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 38,75



306 Жарко Младеновски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Елена Трајковска 38,75
307  Памела  Велковска  II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Сашка  Јаневска 38,75
308 Изабела Арсова II СУГС „Орце Николов“ Скопје 38,75
309 Тијана Касоска II СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Билјана Ржаникоска 38,75
310 Илиеска Елена II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 38,75
311 Ива Јакимовска II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 38,75
312 Мишел Трајковски II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 38,75
313 Мартин Стојановски II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 38,75
314 Зуле Василева II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 38,5
315 Коста Арабаџиев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 37,5
316 Христијан Савевски II СУГС Гимназија „Р. Ј. Корчагин“ Скопје Мирјана Димитрова 37,5
317 Давид Глигоровски II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 37,5
318 Насе Насев II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 37,5
319 Вилијам Ал Аббаси II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 37,5
320 Андреј Стојчески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 37,5
321 Симона Краљевска II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 37,5
322 Христовски Михајло II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 37
323 Магдалена Колева II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 36,25
324 Даниел Долдуров II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 36,25
325 Емир Садилов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 36,25
326 Тоскоска Катерина II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 36,25
327 Андријана Цветкова II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 36,25
328 Бојана Антиќ II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 36
329  Наталија  Стоилкова II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Сашка  Јаневска 35,75
330 Емилија Илиевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 35,75
331 Нина Данчевска Данстак II СУГС „Орце Николов“ Скопје 35,5
332 Ана Марија Петровска II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Елена Трајковска 35
333 Адам Граматиков II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска Ант 35
334 Дамјан Лулаков II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 35
335 Марија Мицовска II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Русица Атанасова 35
336 Сељиме Хаљиљи II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 35
337 Николче Мојсоски II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 35
338 Бојана Илиевска II Гимназија “Гоце Делчев“ Куманово Валентина Арсиќ 35
339 Јетон Ибраими II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 34,75



340 Надица Десанова II СУГС „Орце Николов“ Скопје 34
341 Петар Васев II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 33,75
342 Дамјан Николовски II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 33,75
343 Викторија Ивановска II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 33,75
344 Илија Влахов II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Зоран Филов 33,5
345 Теодора Јанкуловска II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 32,75
346 Стефанија Миланоска II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Елена Трајковска 32,5
347 Младен Шкрбиќ II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Зорица Ристовска 32,5
348 Елена Горгиева II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 32,5
349 Лука Ѓорѓевиќ II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 32,5
350 Рефик Јакупи II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 32,5
351 Лука Конески II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 32,5
352 Симона Јанакиеска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 32,5
353 Константин Бојковск II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 32,5
354 Никола Петрески II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 32,25
355 Перо Митевски II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Елена Трајковска 32,25
356 Јована Петрушова II СОУ Гимназија „Славчо Стојменски“Штип Благица Миладинова Дав 32,25
357 Никола Гилев II СУГС „Орце Николов“ Скопје 32,25
358 Ева Иванов II СУГС „Орце Николов“ Скопје 31,5
359 Ива Николовска II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Елена Трајковска 31,25
360 Александар Темелкоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 31,25
361 Никола Маја II СОУ „Наум Наумовски-Борче“ Крушево Зорица Кузманоска 31,25
362 Бошевска Мартина II СОУ „Таки Даскало“ Битола Атанасовска Весна 31,25
363 Арбина Исени II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 31
364 Влатко Гаврилов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 30
365 Борис Јованов II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 30
366 Хамид Ибраими II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 29,75
367  Наталија  Веселинова II СОУ „Митко Пенџуклиски“ Кратово Кратово Сашка  Јаневска 28,75
368 Андреј Каламукоски II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 28,75
369 Александра Геровска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 28,75
370 Марта Михаилова II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 27,5
371 Загорка Клесова II СОУ „Никола Карев“ Струмица Невенка Ристова 27,5
372 Душан Вешковиќ II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 27
373 Скофјан Бејта II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 26,25



374 Бојан Јовчески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Маријана Спиркоска 26,25
375 Михаела Ѓурчиноска II СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Билјана Ржаникоска 26,25
376 Емин Маљиќи II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 26
377 Стефанија Вучевска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска Ант 25,75
378 Арбен Зендељи II СУГС „Цветан Димов“ Скопје Зенафер Бајмак 25,25
379 Симеона Запрова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 25
380 Ивана Младенова II СУГС „Орце Николов“ Скопје 25
381 Абдула Нануш II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Катерина Донева 25
382 Бојан Богданоски II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 25
383 Бошевска Моника II СОУ „Таки Даскало“ Битола Атанасовска Весна 25
384 Сековски Виктор II СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Наумовска Цана 23,75
385 Огнен Савески II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 23
386 Јована Трајковска II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 23
387 Андријана Алексовска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива Паланка Добрица Пејчиновска Ант 22,5
388 Андреј-Петар Брегман Јаневск II ПСУ „Алгоритам“ Скопје Центар Semra Kukuli 22,5
389 Михаела Златевска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 22,5
390 Ангела Трифуновска II СОУ „Гостивар“ Гостивар Миле Апостолоски 22,5
391 Нена Јакимовска II СОУ „Перо Наков“ Куманово Гордана Стојановска Ден 22,5
392 Љупчо Манчев II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Драгица Петкова 21,25
393 Сотир Ампов II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 18,75
394 Марко Лазетиќ II СУГС „Георги Димитров“ Скопје Карпош Гордана Николовска 18,75
395 Марија Ендековска II СОУ Гимназија „Јосип Броз-Тито“ Битола Ирина Ралевска 18,75
396 Борис Митев II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Саше Ѓорѓиески 17,5
397 Филип Иваноски II СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Тодорка Лашкоска 16,25
398 Антонио Ѓорески II СОУ „Орде Чопела“ Прилеп Билјана Ржаникоска 13,75
399 Наталија Настевска II СОЕУ „Јане Санаднски“ Битола Ирена Пејчиновска 13,5


